Решение Рязанской городской Думы от 18 февраля 2010г. № 61-I

О признании утратившим силу решения

Рязанского городского Совета от 28.10.2004 № 343-III

«Об утверждении муниципальной целевой программы

«Пожарная безопасность и социальная защита

на 2005 – 2010 годы»

Рассмотрев обращение администрации города Рязани (исх. от 01.02.2010          № 9-73), руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Признать утратившим силу решение Рязанского городского Совета               от 28.10.2004 № 343-III «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность и социальная защита на 2005 – 2010 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет          по общественной безопасности и противодействию коррупции (Беликов В.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов